
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

北関東防衛局（３）北関東防衛局ＯＡ
ネットワーク・システム運用支援役務
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年4月1日
株式会社エスエスイー
東京都品川区東五反田１－１１－
１５

6010701001439 一般競争入札 10,834,120円 8,408,400円 77.61%

北関東防衛局（３）書類等輸送業務（単
価契約）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年4月1日
名鉄ゴールデン航空株式会社
東京都江東区南砂７－１２－４
東東京流通センターＢ棟６階

5010601040926 一般競争入札 1,562,110円 1,398,254円 89.51%

北関東防衛局（３）トナーカートリッジ
等の購入(単価契約）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年4月1日
株式会社日本ビー・エム・サプラ
イズ
東京都品川区東五反田１－９－７

9010401023078 一般競争入札 15,968,260円 11,899,745円 74.52%

北関東防衛局（３）業務用車両（レンタ
カー）の借上（単価契約）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年4月1日
ニッポンレンタカーサービス株式
会社
東京都千代田区神田練塀町３

6011001018116 一般競争入札 4,722,190円 3,665,750円 77.63%

北関東防衛局（３）電子複写機用紙の購
入（単価契約）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年4月1日
株式会社広野
埼玉県さいたま市桜区南元宿２－
１５－５

3030001007047 一般競争入札 6,339,564円 5,434,880円 85.73%

北関東防衛局（３）事務用消耗品等の購
入（単価契約）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年4月1日
株式会社広野
埼玉県さいたま市桜区南元宿２－
１５－５

3030001007047 一般競争入札 9,285,516円 8,204,372円 88.36%

令和３年度北関東防衛局（企画部住宅防
音課）労働者派遣
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年4月1日
株式会社JPキャリアコンサルティ
ング
東京都豊島区池袋２－４７－６

5010001141993 一般競争入札 9,930,090円 7,702,337円 77.57%

令和３年度駐留軍等労働者（横田飛行場
地区）に対する産業医の業務委託
一式

契約担当官等
横田防衛事務所長　和田　善徳
東京都福生市熊川８６４

令和3年4月1日
株式会社ドリームホップ
東京都新宿区信濃町１１－３

1011101046260 一般競争入札 10,824,000円 7,955,640円 73.50%

令和３年度駐留軍等労働者（横田飛行場
地区）に対する保健師の業務委託
一式

契約担当官等
横田防衛事務所長　和田　善徳
東京都福生市熊川８６４

令和3年4月1日
株式会社メディカル・コンシェル
ジュ
東京都渋谷区恵比寿南１－５－５

9011001035190 一般競争入札 2,358,400円 854,920円 36.25%

令和３年度給食業務に係る役務
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年4月9日
一般財団法人防衛弘済会
東京都新宿区北山伏町１－１１

1011105000271 一般競争入札 78,805,942円 76,300,000円 96.82%

令和３年度宿舎の管理サービス等及び施
設の清掃業務に係る役務
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年4月9日
一般財団法人防衛弘済会
東京都新宿区北山伏町１－１１

1011105000271 一般競争入札 17,616,506円 17,500,000円 99.34%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３

令和３年度維持管理業務に係る役務
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年4月9日
鹿島建設株式会社東京土木支店
東京都港区元赤坂１－３－８

8010401006744 一般競争入札 47,512,176円 47,000,000円 98.92%

令和３年度廃油の処理業務に係る役務
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年4月9日
株式会社朝田商会
東京都千代田区丸の内３－４－１

4010001008896 一般競争入札 1,888,320円 1,840,000円 97.44%

令和３年度百里飛行場周辺移転措置事業
に係る建物等調査再算定業務（その１）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年4月15日
株式会社八州北関東支社
埼玉県さいたま市大宮区北袋町１
－８２－１

1010601035005 一般競争入札 4,092,000円 2,420,000円 59.14%

令和３年度百里飛行場周辺移転措置事業
に係る建物等調査再算定業務（その２）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年4月15日
株式会社北武蔵調査測量設計事務
所
埼玉県熊谷市新島４１３－５

3030001084615 一般競争入札 1,243,000円 715,000円 57.52%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


